"Mari kita bersama-sama untuk menjaga ciptakan situasi kamtibmas di wilayah kita, agar tetap aman kondusif, ini adalah menjadi tanggung jawab kita semua," Ajak Kapolsek

Di tempat dan wilayah hukum terpisah, Kepolisian Sektor Indramayu tingkatkan patroli ke tempat ibadah setiap malam ketika pelaksanaan sahalat tarawih bulan Ramadan 1445 H/2024M di wilkum Polsek Indramayu. Patroli cipta keamanan dan ketertiban masyarakat yang di laksanakan di wilayah Hukum Polsek Indramayu yang secara rutin melakukan pengamanan pada tiap-tiap masjid yg berada di wilayah hukum Polsek Indramayu.